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I HALLINTO

1. Piirikokoukset

A. Kevätpiirikokous

Piirijärjestön kevätpiirikokous pidettiin 2.4.1977 
Enon kirkonkylän peruskoulun yläasteella. Kokouk
sessa oli saapuvilla 90 virallista kokousedustajaa. 
Enon kunnan tervehdyksen esitti- kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Pertti Oinonen.

Puoluetoimikunnan edustajana oli kokouksessa Jaakko 
Hyvönen ja puoluetoimiston edustajana Jorma V/estlund. 
Paikalla olivat piirin soialidemokraattiset kansan
edustajat Matti Puhakka, Jouko Tuovinen ja Uki Vouti
lainen.

Poliittisen tilannekatsauksen piti piirikokoukselle 
puoluetoimikunnan edustaja Jaakko Hyvönen, katsauk
sen piirilehdestä Kansan Voima Oy:n johtokunnan pu~ 
heenjohtaja Aaro Heikkilä, eduskuntaryhmän toiminnas
ta alusti kansanedustaja Matti Puhakka ja aluepoliit
tisen ohjelman esitteli kaupunginsihteeri Sauli Kaut-
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Kokouksessa vahvistettiin toiminta- ja tilikertomuk- 
set sekä annettiin kannanotto. Aluepoliittinen ohjel
maluonnos siirrettiin piiritoimikunnalle uudelleen 
valmisteltavaksi.

Piirikökouksen puheenjohtajina toimivat Jorma Laine 
Eno, Ritva Räty Eno ja V. Olavi Mäntylä Joensuu, 
Sihteereinä toimivat Matti Mikkonen, Kalevi Palvi- 
ainen ja Elvi Puhakka.

B. Syyspd irik o  koti s

Syyspiirikokous pidettiin 5.11.1977 Joensuun Kerho-



talolla, Sepänk. 42 b. Kokouksessa oli 107 virallis
ta kokousedustajaa paikalla.

Piirikökoumsen puheenjohtajina toimivat Arttu SarIrvi
nen Lieksasta, Onni Itäaho Nurmeksesta ja Antti 0. 
Pennanen Joensuusta. Sihteereinä toimivat Matti Mik
konen, Kalevi Palviainen ja Kaarina Vehviläinen. 
Puoluetoimikunnan edustajana oli kaupunginjohtaja 
Pekka Paavola, joka esitti kokoukselle poliittisen 
tilannekatsauksen, puoluetoimistoa edusti järjestö- 
päällikkö Matti Mansikka ja paikalla olivat piirin 
sosialidemokraattiset kansanedustajat Matti Puhakka,
Jouko Tuovinen ja Uki Voutilainen.

Piirxkokous vahvisti toimintasuunnitelman ja talous
arvion vuodelle 1978 sekä aluepoliittisen ohjelman 
1973 -1932. Julkilausuma hyväksyttiin yksimielises
ti. ^Piirikokous vahvisti ehdokaslistan yksimieli
sesti tasavallan presidentin valitsijamiesvaaieilru 
15. - 16.1.1978 (ks. vaalit).

Piirin puheenjohtajaksi valittiin äänestyksen jälkeen 
päätoimittaja Sakari Tahvanainen vuodeksi 1978 äänin 
57 “ 7 9 Vastaehdokkaana oli peruskoulunopettaja 
Pekka Vainikainen Outokummusta. Varapuheenjohtajaksi 
valittiin äänestyksen jälkeen vuodeksi 19^8 hitsaus 
Kannu Oinonen^Enosta 46 äänellä, Lauri Törnqvist 
sai 27 ääntä ja Pekka Vainikainen 27 ääntä.

Piiritoimikuntaan valittiin yksimielisesti peruskou
lunopettaja Jouko Turkka Kitee, laitosmies Lauri 
Törnqvist Lieksa, pienviljelijä Mikko Kotkajuuri Eon- 
t10laho1 , sosiaaliohjaaja Marjatta Pakarinen Joensuu 
peruskoulunopettaja Pekka Vainikainen Outokumpu uos- 
tivirkailija Raimo Päivinen Ilomantsi, asemamiel Unto 
ankko Nurmes, työsuojelutarkastaja Esko Salo Joen
suu, sosiaalihuoltaja Pentti Nieminen Liperi ja 
puh e1inas entaj a Kari Penttinen Joensuu.

Purikokous päätti periä kansanedustajilta'veroa' 
2' 0 max-kkaa kansanedustajaa kohden vuonna 1978.
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Piirikokous päätti myös puolueosastoilta periä vaali- 
toimintaan veroja, joiden täytäntöönpanosta piiri- 
toimikunnalle annettiin valtuudet.

Piirikokous valitsi tilintarkastajiksi merkonomit 
Markku. Tiihosen ja Jouko Naumasen Joensuusta,

2. Piirit o imikimt a

Piiritoimikunta kokoontui kertomusvuoden aikana 11 
kertaa. Kokouksissa 011 käsitelty piirikökouksiin, 
vaaleihin, juhliin ja yleispoliittiseen tilanteeseen 
kuuluvia asioita, joista on kertynyt ja merkitty 
pöytäkirjoihin 195 pykälää*

Vuoden 1976 syyspiirikokouksessa valitut jäsenet ovat 
osallistuneet piiritoimikunnan kokouksiin seuraavastii

Mikko Kotkajuuri, Kontiolahti 
Arvo Kuokkanen, Tuupovaara 
Marja Leino, Joensuu 
Arvo Liimatta, Outokumpu 
Toivo Louhelainen, Juuka 
Riitta Myller, Joensuu 
Pentti Nieminen, Liperi 
Hannu Oinonen, Eno 
Saara Pesonen, Kiihtelysvaara 
Sakari Tahvanainen, Joensuu 
Jouko Turkka, Kitee 
Lauri Törnqvist, Lieksa

11 k
n1

12 
12
9 
G 
15 
13 
11 
15 
12
9 ’

e maa

Piiritoimikunnan puheenjohtajana on toiminut päätoi 
mittaja Sakari Tahvanainen ja varapuheenjohtajana 
korjausmies Hannu Oinonen sekä sihteerinä Matti Mik 
korien. Teknisenä sihteerinä on toiminut 1 .1 1 ,1 9 7 7  
alkaen toimitsija Kalevi Palviainen.

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet Sakari Tahvanainen, 
Hannu Oinonen, Marja Leino ja Mikko Kotkajuuri. 
Työvaliokunta 011 kokoontunut 12 kertaa.



Piiritoimikunnan kokouksiin on kutsuttu Nais-, Nuo
riso- ja Kotkapiirin edustajat, piirin kunniapuheen
johtaja Jalmari Väisänen, puolueneuvoston jäsenet 
ja piirin sos.-dem. kansanedustajat.

Piiritoimikunta on antanut seuraavat kannanotot kerto- 
musvuoden aikana.:

18.1, SDP:n liikuntapoliittisesta ohjelmaluonnok-
S G S ‘C SL

Keski-Karjalan kansanterveystyön lomtainlii- 
ton terveyskeskushankkeesta Kiteelle

Valtion Polttoainekeskuksen (VAPO) .'lahkeen 
varikon työpaikkojen turvaamisesta

18.2. Vaalien kestoajan muuttaminen yksipäiväi
seksi sekä postiäänestyksen edelleen kehit
täminen siten, että postiasema 1:n valtuuk
silla toimivat postiasemat saisivat oikeu
den toimia ennakkoannestyspaikkoina

8*3. Päätettiin liittyä TUL:n joensuulaisten seu-
rojen Urheilun Tuki ry:n jäseneksi
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Pöhjois-karjalan omien energiavarojen hyödyn
tämisestä

Puolueen sisäisen koulutuksen huomioonotta
minen luottamushenkilöitä valittaessa

Aluepoliittinen ohjelmaesitys päätet lika 
e s ittäa piirikokouks e11e

18.4. Aluepoliittinen ohjelma päätettiin lähettää 
j ar j e st ökäg;jttelyyn piirikö kop.Goäätc st en 
mukaisesti

12.5. Kansanedustaja Jouko Tuovisen vappupuheen 
johdosta annettiin kannanotto



Vahvistettiin kunnallisjaoston esitys sosiali
demokraattien ehdollepanosta kuntainliittojen 
hallintoelimiin vv. 1977-80.

Hyväksyttiin kirjelmä toimitettavaksi Maa
kuntaliiton kevätkokoukselle 6.5 .1 9 7 7 luukaan
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i\.d '•TSL:n opintojärjestöjen tukemiseksi sekä 
teellisen ja poliittisen opiskelun ja keskus
telun tärkeydestä annettiin kannotto

11.6. kannanotto pienten kyläkoulujen säilyttäminei
suunnittelua koskevaksi

Päätettiin loitsua sos.-dem. eduskuntaryhmä 
pitämään kesäkokousta 1978 Pohjois-Karjalaan

Päätettiin esittää lääninvankilan sijoitus
paikaksi Pyhäselkää

Kannano11o j äs enrekisterit ilante e st a

16.8. Piiritoimikunta vieraili Osuusliike Oma-Avun
toimitiloissa

Kansanedustaja Jouko Tuovisen vappupuheen si
sältöä ja julkistamista koskeva kannanotto 
pysytettiin voimassa, kun oli kuultu Jouko 
Tuovista itseään

8.9. Vahvistettiin puolueäänestyksen ehdokaslista, 
ohjeet vaalia varten sekä vaalilippu

Päätettiin aluepoliittisesta ohjelmaesityk
sestä piirikokoukselle

Allekirjoitettiin P o h j o i s-Karj a1an Si enis euran 
kansalaisadressi *Vesaikkojen myrkytys lope
tettava"



28.9» Kansallispuistokomitean mietinnöstä annettiin 
kannaotto

Allekirjoitettiin Suomen Rauhanpuolustajien 
kansalaisadressi "60 vuotta Suomi itsenäi
senä - 60 vuotta Lokakuun vallankumouksesta"

29.12. Vahvistettiin SDP:n XXXI puoluekokouksen 
vaaliyhtymäjako

3. Tilintarkastajat

Piirin tilintarkastajina ovat toimineet konttorin 
esimies Markku Tiihonen ja isännöitsijä Jouko Nau
manen ja varalla toimitusjohtaja Kalle Lehtonen ja 
toimitusjohtaja Matti Timonen*

Piiritoimikunnan nimeäminä kassan, tilien ja hallin
non tarkastajina, jotka ovat suorittaneet kuukausi- 
tarkastukset, ovat toimineet Marja Leino ja Mikko 
Kotkajuuri.
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4. Jaostot

Ammattiyhdistysjaostoon ovat kuuluneet varsinaisina 
jäseninä Osmo Keinänen puheenjohtajana ja jäseninä 
Kauko Lehikoinen, Kauko Verkkonen, Kari Penttinen, 
Esko Salo, Oalvi Rantanen, Simeon Kärki, Kari Nissi- 
nen ja Leo Valtonen, Varajäseninä jaoston toimin
taan ovat osallistuneet Lauri Törnqvist, Kaino Kont
tiini, Eeva Pajula, Reijo Vaaranta, Matti Salo, Reijo 
Westman, Urpo Turunen, Orvokki Tolvanen ja Reino Her
munen. Jaoston sihteerinä on toiminut Kalevi Par
viainen.

A. Ammattiyhdistysj aosto

Jaosto 011 kokoontunut vuoden aikana kahdeksan kertaa. 
Toimintaa vuoden 1977 aikana on sävyttäneet kolmet 
tärkeät ay-vaalit sekä loppuvuodesta suoritetut työ
suojelu- ja luottamusmiesvaalit. Lisäksi organisaa
tioon .liittyvät kysymykset ovat olleet voimakkaasti 
esillä.

Ay-vaalit Pöhj o i s-Karjalas s a

Suomen Elintarviketyöläisten Liiton edustajakokous- 
vaaleissa sosialidemokraatit saivat yli 69 r anne
tuista äänistä, joka saavutus oikeutti neljään edus- 
t a j ap aikkaan Pohjois-Karjalasta.
Puutyöväen Liiton vaaleissa sosialidemokraatit saa
vuttivat äänistä lähes 64 % ääniosuuden ja jaossa 
olleesta 11:stä paikasta 7»
Suomen Maaseututyöväen Liiton vaaleissa sosialidemo
kraattien- saavuttama osuus oli n. 78 ?° annetuista 
äänistä, joka tulos takasi sosialidemokraateille kaik 
ki 29 edustajapaikkaa.
Myös työsuojelu- ja luottamusmiesvaaleissa sosiali
demokraatit lisäsivät kannatustaan.

Ay-koulutustoiminta

Jaosto järjesti vuoden aikana kolme kahden päivän ay- 
leurssia ja kolme yhden päivän koulutustilaisuutta. 
Puolueen ay-koulutuksen merkitystä korostettiin.



Kansainvälisten asiain jaosto

Jaostoon ovat kuuluneet Osmo Kiiskinen puheenjohtaja
na ja jäseninä Anita Haataja, Matti Keronen, Pertti 
Karttunen, Marja-Leena Kivivuori, Olli Saikkonen ja 
Marja Leino. Anita Haataja toimi jaoston sihteerinä. 
Hänen muutettuaan pois Joensuusta piiritoimikunta täy
densi jaostoa nimeämänä sen jäseneksi Erkki Luoman.

Jaosto kokoontui vuoden aikana 4- kertaa. Jaosto jär
jesti yhdessä piiritoimikunnan kanssa lev—asiain semi
naarin Haapalahdessa kesäkuussa sekä osallistui Tampe
reella seminaariin 29.-50.10. "Itsenäinen kansa yh
teistyön maailma". Jaoston toimesta järjestettiin 
marras—joulukuussa Afrikka—kampanja. Piirin kansanin 
välisenä yhdyshenkilönä on toiminut vuoden 1977 ai
kana Osmo Kiiskinen, jolle on kuulunut myös SDP:n 
Solidaarisuusrahaston yhdysmiehen tehtävät.

Kunnallisjaosto

.nei

Piiritoimikunnan asettamaan kunnallisjaostoon kuului 
v. 1977 puheenjohtajana Sauli Kautto, sihteerinä Voitto 
Maksimoinen, jäseninä Alvi Puruskainen, Raimo 
Pekka Vainikainen, Paavo Tirronen, Aaro Kivioja, 
ti Mikkonen ja Jorma Laine. Järjestäytymiskokouksessa 
kunnallisjaoston varapuheenjohtajaksi valittiin Pokin 
Vainikainen. Toimintavuoden aikana jaosto on kokoon
tunut 5 kertaa. Jaoston kokouksiin on jäsenten li
säksi osallistunut piirin puheenjohtaja Sakari Tahva
nainen.

Hai

Jaoston keskeisimpänä tehtävänä on ollut käydä neuvot
teluja eri puolueiden kanssa uuden kunnallislain mu
kaisesta kuntainliittojen luottamushenkilöiden paikka- 
jaosta. Paikkajaon selvittyä jaosto suoritti piiri
toimikunnalle ehdollepanon luottamushenkilöiksi. Kh- 
dollepannuista henkilöistä jäi valitsematta Pekka koi
llinen Pohjois—Karjalan Mielisairaanhuoltopiirin kl:n 
liittovaltuuston varapuheenjohtajaksi, Alvi Puruskai
nen Pöhjois-Karjalan Mielisairaanhuoltopiirin kl:n 
liittohallituksen varsinaiseksi jäseneksi ja Marja
Leino Itä-Suomen Työlaitoksen 1:1;n liittohallituksen 
jäseneksi.



Edellisen lisäksi kunnallisjaosto on käsitellyt 
eri kuntainliittojen sääntöuudistuksia sekä valmistel
lut piiritoimikunnalle kannanotot kuntien osallistu
misesta Metsäliittoon ja Kauppakamariin# Lisäksi 
'jaosto on antanut lausunnon väliportaan suunnittelus
ta ennen väliportaanhallinnonuudistusta sekä SDP:n 
kunnallispoliittisesta ohjelmasta.

D. Maaseutujaosto

1-iaaseutujaostoon kuuluivat vuoden 1977 aikana Mikko 
Kotkajuuri puheenjohtajana ja jäseninä Pietari Kor
honen, Sulo Suomalainen, Eino Pakarinen$ Yrjö Sisso
nen, Matti Soikkeli, Pekka Soininen, Urho Ake ja 
sihteerinä toiminut Kasper Maunula. Jaosto 011 kokoon
tunut A kertaa. Kokouksissa on käsitelty nm; maatila- 
lakia, maataloustulolakia,, aluepoliittisen ohjelman 
maa- ja metsätaloutta käsittelevää osaa ja valitsija
miesvaaleja.

E. Osuuskauppajaosto

Osuuskauppajaoston puheenjohtajana on toiminut Sakari 
iahvanainen ja jäseninä Ivalle Lehtonen, Tauno Koppo
nen, Arttu Sarkkinen, Tommi Moilanen, Kerttu Törn
qvist, Marja Leino, Mikko Kotkajuuri ja Hannu Oinonen 
ja sihteerinä Kalevi Palviainen, Jaosto on kokoon
tunut kaksi kertaa ja käsitellyt kokouksissaan E- 
liikkeen toimintaan liittyviä kysymyksiä.

Keväällä järjestettiin E—liikkeen asioiden merkeissä 
kunnallisjärjestojen kanssa E-tilaisuuksia seuraa
vasti:
Aika Paikka Osallistujat
17. k . Outokumpu 25 henkilöä
25. 4. Liperi 20 "
26.A. Eno 2p "
2 7 .4 . Ilomantsi 20 "
28.4. Kitee 16 "
29.4. Nurmes 12 "
30.4, Lieksa 50 "



Pienyrittäjäjaosto

Pienyrittäjäjaostoon kuuluivat puheenjohtaja Aimo 
Eoivas ja jäseninä Heimo- Ratilainen, Iivari Lelli
nen, Arvo Kuokkanen, Heimo Kärkkäinen, Paavo Tuo- 
nonen, Raimo Vartiainen, Pentti Toivanen, Tenho 
Kuronen, Kalevi Oksman ja sihteerinä Miika Ikävalko.

Jaosto kokoontui kerran v. 1977 aikana käsittele
mään pienyrittäjän toimintaan liittyviä kysymyksiä.

Koulutusjaosto

koulutusjaosgon puheenjohtajana toimi Matti Hirvo
nen ja jäseninä Tuulikki Nurminen, Pekka Heikko, 
Toivo Rissanen, Marja-Kaisa Tohkanen, Riitta Kylien, 
seppo Puiklhjion. ja sihteerinä Tapani Lindlof.

Jaosto kokoontui Iruusi kertaa. Jaoston toiminnan 
painopiste oli opintotoiminnan kehittämisessä ja 
suunnittelussa sekä yhteistyön kehittäminen TSL: 11 
kanssa.

Jaoston toimesta laadittiin esitys piiritoimikunnal
le Sisäisen koulutuksen huomioimisesta luottamus
toimiin valittaessa", jonka piiritoimikunta hyväk
syi 6.3.1977 sekä vuoden 1978 koulutussuunnitelma.

Urheilujaosto

Urneilujaostoon ovat kuuluneet Sakari Tahvanainen 
puheenjohtajana ja Matti Mikkonen sihteerinä sekä 
jäseninä Veikko Kärkkäinen, Olavi Luukkainen, Olavi 
Rantanen, Jouko Karttunen, Kullervo Mikkonen ja 
Holger Laasonen.

Jaosto kokoontui kerran vuoden 1977 aikana antamaan 
kannanoton SDP:n urhcilupoliittisesta ohjelmaluon
noksesta sekä käsittelemään työväenurheilun eheyt
tämistä.



Nais jaosto Pohjois-Kar jalan Sos.-dern. Piirin nais jaostoon
- naispii3?iin - on kuulunut Riitta Kemppi puheen
johtajana, Tuulikki Nurminen varapuheenjohtajana, 
Marja Leino sihteerinä ja jäseninä 'Raulia Hakkarai
nen, Siiri Heikkinen, Miika Ikävalko, Aino Halinen, 
Asta Nissinen, Ritva Räty ja Aino Tiilikainen, 
Jaosto antaa erillisen toimintakertomuksen, joka 
esitellään piirikokoukselle.

Työryhmät
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A. Aluepoliittinen työryhmä

Aluepoliittisen työryhmän puheenjohtajana toimi Sauli 
Kautto ja sihteerinä Esko Järvelin sekä jäseninä Jor
ma Leppänen, Oiva Laitinen, Markku Kannisto, Esa 
Lättyä, Olavi Suvanto, Rainio Matveinen, Esko Oikari
nen, Unto Pankko, Pentti Piiparinen, Raimo Päivinen, 
Veikko Miettinen, Matti Tohkanen, Mikko Kotkajuuri, 
Matti Salo, Osmo Keinänen, Anita Haataja, Aulis Mat
tila, Pentti Maljojoki, Matti Kuosmanen, Sakari 
Tahvanainen ja Tapani Alanko.

Aluepoliittinen työryhmä laati "Pohjois-Karjalan 
sos.-dern. Piirin aluepoliittisen ohjelman Pohjois- 
Kar jalan kehittämiseksi vuosina 1978-1981". Työ
ryhmän sihteeri vastasi ohjelman kokoamisesta ja 
kieliasusta. Ohjelma hyväksyttiin syyspiirikokouk- 
sessa 5*11.77«

B. Koulutuspoliittinen työryhmä

Koulutuspoliittiseen työryhmään ovat vuonna 1977 
kuuluneet Ari Antikainen, Veijo Kgyhty, Tapani Lind' 
löi, Pentti Maljojoki (sihteeri), Riitta Kylien, 
Juliani Närvä, Eeva Penttinen, Ulla Reinikainen, Esa 
Rättyä (puheenjohtaja) ja Jouko Turkka.



Koulutuspoliittinen työryhmä on käsitellyt ajankoh
taisia koulutspoliittisia kysymyksiä, valmistanut 
niistä kannanottoja ja julkilausumia. Yhtenä kes
keisenä tavoitteena työryhmä pitää sitä, että työ
ryhmän jäsenien välityksellä tehdään kouluissa tun
netuksi sosialidemokraattisia koulutus- ja kasvatus
tavoitteita ja periaatteita.

Vuonna 1977 työryhmä 011 pitänyt yhteensä seitsemän 
kokousta, joissa on käsitelty seuraavia asioita:
- pienten koulujen toiminta- ja lakkauttamisongel- 
mat

- peruskoulun tasokurssikysymyksiä ja erittämistä 
yleensä

- peruskoulun 10. luokan koulutuspoliittisia mer
kityksiä

- keskiasteen koulutuksen uudistamista ja kehitys- 
lakiesitystä

- sosialidemokratian suunta -ohjelmaluonnosta

Työryhmän puheenjohtaja Esa Rättyä on jäsenenä puo
lueen koulutuspoliittisessa työryhmässä ja sihteeri 
Pentti Maljojoki puolueen korkeakoulu- ja. tiedepoliit
tisessa työryhmässä. Näiden jäsenyyksien avulla on 
ollut mahdollista tuoda esim. puolueen ohjelmatyös
sä esille sellaisia asioita, joita koulutuspoliitti- 
nen työryhmä 011 pitänyt koulutspolitiikan kannalta 
keskeisinä.
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G. Teollisuuspoliittinen työryhmä

Työryhmän puheenjohtajana on toiminut Esko Hanninen 
ja sihteerinä Matti Hirvonen sekä jäseninä kauno 
Männistö, Onni Ikonen, TUuvo Korpelainen, Matti Tor- 
kanen, Unto Pankko, Arvo Kuokkanen, Urho Mäntynen, 
Anita Haataja, Pekka Hakkarainen, Eelis Pakarinen, 
Raimo Timoskainen ja Niilo Tirkkonen.

Työryhmä kokoontui kerran, jolloin käsiteltiin Poli- 
jois-Karjalan läänin teollisuuspoliittista ohjelmaa.
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D, Terveyspoliittinen työrrv

Terveyspoliittisen työryhmän puheenjohtajana on toi
minut Reijo Salmela ja sihteerinä Raija Hukkamäki 
seloä. jäseninä Elvi Puhakka, Marjatta Pakarinen, 
Martti Hormia, Marja Laitinen, Riitta Kemppi, Kaa
rina Vehviläinen, Ritva Tossavainen, Marja-Leena 
Halonen, Reijo Siromaa, Oiva Honkanen, Taisto Pik
karainen ja Matti Lamberg.

Työryhmä on pitänyt kaksi kokousta* Työryhmä jär
jesti terveyspoliittisen seminaarin Joensuussa 
12.11.77 terveysalan työntekijöille ja terveysalan 
kuntainliittojen luottamushenkilöille.

E. Työvoimapoliittinen työryhmä

Työryhmän puheenjohtajana toimi Hannu Oinonen ja 
sihteerinä Vesa Pyykkö. Lisäksi työryhmään kuului
vat Markku Kaunisto, Eeva Halullinen, Ritva. Kokkonen, 
Seppo Seppänen, Osmo Keinänen, Heikki Komulainen, 
Ai?vo Pesonen ja Jouko Kontuvirta.

Työryhmä kokoontui vuonna 1977 kerran,

F. Vaaliä.ualyysityöiy

Vaalianalyysityöryhmään kuuluivat Jorma Leppänen 
puheenjohtajana ¿e. jäseninä Sakari Tahvanainen, Au
lis Mattila, Sauli Kautti, Markku Kaunisto ja Matti 
1 likkonen.

Työryhmä suoritti loppuun vuoden 1976 puolella aloit- 
t emänsä: kunnal 1 is v aal ianalyy s in 1 aat imi s en.
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6. Piiritoimisto

Piiritoimisto on edelleen sijainnut Joensuun Työväen
yhdistyksen kiinteistössä 'Työväentalolla, Kauppakatu 
32 Joensuu* Toimistohuoneita on piirillä 3, yhteensä 
30 in2. Toimisto on ollut avoinna arkisin klo 8.30 - 
16.00 paitsi'kesäkuukausina klo 8.30 - 15» Lauantaisin 
toimisto on pidetty suljettuna. Piiritoimiston puhelin 
on 22149 ia 26636*

Piirisihteerinä on toiminut Matti Mikkonen, toimiston
hoitajana Aino Härkönen ja toimitsijana Kalevi Pal- 
viainen.

Matkapäiviä kertyi seuraavasti:
Matti Mikkonen 132 matkapäivää 
Kalevi Palviainen 69 "

SKK:n Joensuun aluejärjestön työntekijänä on toimi
nut Esko Vatanen ja Nuorten Kotkain aluejärjestön 
työntekijänä Seppo Karvinen ja 1.11. alkaen Pekka 
Pennanen.

II KANSANEDUSTAJAT

Piirin sosialidemokrattisinä kansanedustajina ovat 
toimineet 21. - 22.9.1975 toimitettujen eduskunta
vaalien perusteella korjausmies Matti Puhakka Joensuus
ta, paikallisjohtaja Uki Voutilainen Lieksasta ja 
työläistarkastaja Jouko Tuovinen Joensuusta,

Matti Puhakka on toiminut eduskunnassa maa- ja metsä
talousvaliokunnan ja sosiaalivaliokunnan jäsenenä se
kä varajäsenenä suuressa valiokunnassa, Jouko Tuovinen 
liikennevaliokunnassa, suuressa valiokunnassa, II la
kivaliokunnassa. ja eduskunnan palkkavaltuuskunnas s a,
Uki Voutilainen talousvaliokunnassa puheenjohtajana 
ja eduskunnan puhemiesneuvostossa.



Kansanedustajat ovat osallistuneet puoluejärjestö- 
jen sekä muihin tilaisuuksiin kertomusvuoden aikana 
seuraavasti:

Kansanedustaja Tilaisuuksia Osanottajia Ajettu km
Matti Puhakka 146 12680 8293
Jouko Tuovinen 82 10020 7680
Uki Voutilainen 113 11284 6875

III EDUSTUKSET

1. Puolueneuvosto

Puolueneuvostoon ovat kuuluneet varsinaisina jäseninä 
Matti Puhakka Joensuussta, Pekka Soininen Polvijärvel
tä ja Erkki Vatanen Lieksasta ja varajäseninä Marja 
Leino Joensuusta ja Raimo Päivinen Ilomantsista.

Puolueneuvoston kokouksiin 9.3.1977, 14.5.1977 ja 
24.11.1977 ovat osallistuneet piiritoimikunnan edus
tajina Hannu Oinonen ja Sakari Tahvanainen, joka osal
listui myös piirilehden edustajana, puoluetoimikun
nan jäsen Uki Voutilainen, piirisihteeri Matti Mik
konen ja toimitsija Kalevi Palviainen (9.3.1977).

2. Puoluetoimikunta

Puoluetoimikuntaan on kuulunut kansanedustaja Uki 
Voutilainen SDP:n XXX puoluekokouksen päätöksen mukaan.

3. Puolueen maaseututoimikunta

Puolueen maaseututoimikunnan puheenjohtajana on toi
minut Uki Voutilainen ja jäsenenä Pekka Soininen 
Pohjois-Karjalasta.

4. Muut edustukset

Piirin edustajina eri tilaisuuksissa ovat toimineet



piiritoimikunnan jäsenet ja piirisihteeri sekä toi
mitsija.

Piirin toiminnassa mukanaolleita merkkipäivien viet
täviä on muistettu pöytälipulla, kirjalahjalla tai 
sähkeellä.
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IV VALISTUSTYÖ

1. Piirin kurssit

A

Piiritoimikunta tai piirin jaostot ovat järjestäneet 
tai olleet mukana järjestelyissä sieuraavissa kurs
seissa:

- 8.1. kunnallispolitiikka -kurssi Joensuun Työväen
talolla, jossa luenneoivat Sakari Tahvanainen, Sauli 
Kautto, Urpo Ekström, Uki Voutilainen ja Hannu Oino
nen. Osanottajia 90,
- Puutyöväenliiton sos.-dem, ryhmän ay-kurssi 1 5 .~
16.1. Karilassa, jossa luennoivat Osmo Keinänen, Ka- 
3-evi Palviainen, Matti Tanskanen, Sakari Tahvanainen 
ja Reino Hattunen, Osanottajia 25.
- 22,1. järjestötoiminnan kurssi Joensuun Kerhotalolla,- 
luennoitsijoina toimivat Sakari Tahvanainen, Risto Sa
volainen, Eero Jämbäck ja Hannu Oinonen. Osanottajia 
oli 25.
- Kunnallispolitiikka-kurssi pidettiin 1 2.-1 3 .2. Ka
rilassa, jossa luennoivat Sauli Kautto, Voitto Malesi
alainen, Pekka Vainikainen, Aulis Mattila, Urpo Ekström, 
Jarmo Lehtonen ja Matti Mikkonen. Mukana oli 24 henkeä.
- 1^.2. Haaseututyöväen Liiton sos.—dem. ryhmän ay— 
politiikan kurssi. Luennoitsijoina Matti Salo ja Ka
levi Palviainen. Osanottajia 40.
0.3. Työmarkkinapolitiikan kurssi Joensuun Kerhota

lolla. Luennoitsijoina Kalevi Sorsa, Osmo Keinänen,
Esko Järvelin ja Sakari Tahvanainen. Osanottajia 
250 henkeä.
- Ammattiyhdistyspolitiikan kurssi Siprinteellä 1 9.- 
¿-0,5. Luennoitsijoina Juhani Hietanen, Maija Rajan— 
tie, Matti Mikkonen ja Kalevi Palviainen. Osanottajia 
24 henkeä.



- 21,5. Järjestötoiminnan kurssi Joensuun Työväenta
lolla perusjärjestöjen jäsenasioidenhoitajille ja 
rahastonhoitajille. Luennoitsijoina Matti Mikkonen, 
Aino Härkönen ja Kalevi Palviainen. Osanottajia 19.
- Elintarviketyöntekijäin sos.-dem. ryhmän ay-kurssi 
pidettiin 1.6. Joensuussa. Alustajina toimivat Mauno 
Aikio ja Matti Mikkonen. Osanottajia 15
- Kansainvälisten asiain seminaari Haapalahdessa 1 1 .6. 
Alustajina Sakari Tahvanainen ja Kari Karanko, Osan
ottajia. 20.
- 27.8, K0ulutuksen suunnittelukurssi Joensuun Työ
väentalolla. Luennoitsijoina Pentti Laakkonen ja 
Pentti Ahtiäinen.
- Rakennustyöläisten sos.-dem. ryhmän ay-kurssi Joen
suussa 1 0.9. Luennoitsijoina Risto Häkkinen ja Kalevi 
Palviainen.
- lyösuojelukurs s i Joensuussa 30.9» Luennoitsijoina 
Pasi Hasu ja Kauko Lehikoinen. Osanottajia 25-,
- Järjestötoiminnan Irarssi 8.-9.1 0. Haapalahdessa. 
Alustajina Sakari Tahvanainen, Bo Ahlfors, Lauri Si
vonen, Iki Voutilainen, Matti Mikkonen ja Kalevi Pal
viainen. Kurssille osallistui 35 henkeä.
Ammattiyhdistyspolitiikan kurssi 1 5,-1 6.10. Loma- 

Kolilla. Alustajina Kauko Lehikoinen, Pirkko Oksa, 
Kauko Verkkonen, Leena Hursti, Matti Puhakka,ja Matti 
Mikkonen. Osanottajia 37.
- Kunnallispolitiikan kurssi aiheena terveydenhoito
alan kysymykset järjestettiin Joensuussa 12.11, Luen
noitsijoina toimivat Ilkka Taipale, Reijo Salmela, 
Mabti Mi-öLonen, V, Olavi Mäntylä, Erkki Vatanen, Kar
jatta Pakarinen ja Riitta Kemppi. Osanottajia 20.
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2. Piirin ulkopuoliset kairs sir

Piirin alueen sosialidemokraatteja on osallistunut 
seuraaville kursseille:

Voionmaan Opisto:
- Työpaikkakurs sit

31.1.-k.2. Raija Tuominen, 3.- G.3. Onni 
KaerneIäinen, 6.-13.5. Matti Kyrnäläinen ja



Orvokki Tolvanen, 14,-18.11* Marja-Leena 
Halonen ja Alpo Savolainen, 20,-25.12, AI' 
Savolainen

- Ideologinen kurssi
7,-11.11. Salme Asikainen ja Esko Salo

- Järjestöpoliittiset kurssit
20.-25.3« Eero Pennanen, 24,-29.4. Veli N 
15.-20.5. Eero Kinanen, 23.-28.10. Yrjö 
verinen ja Pertti Karttunen, 27.11.-2,12, 
Senja Haaranen, Aulis Mikkonen, Marja Pui: 
rinen, Pentti Raatikainen, Ahti Siikanen 
ja Vilho Tuovinen

- 3 kuukauden kurssit
31.1.-50.4. Pirjo Vaaranta, 18,9.-17*2. 
Markku Tykkyläinen

- Kunnallispoliittiset kurssit
23.-28.1. Yrjö Hyvärinen, Pertti Karttune 
Kimmo Karvinen, Kauko Kettunen ja Väinö 
Mönkkönen, 20.-25.2. Eero Kolehmainen, Pi 
ko Tuomela ja Vesa Väänänen, 6.-11.3« Ain 
Malinen, Tuulikki Nurminen ja Esko Salo

Ideologiselle kurssille Työväen Akatemiassa osallis 
tui Mikko Kotkajuuri.

Kansainvälisten asiain seminaariin Tampereella 29.- 
30.10, osallistuivat Jouko Turkka, Riitta Myller, T7 v 7
ho Kuronen, Olavi Räty, Osmo Kiiskinen ja Pentti Ni 
minen.

Matti Mikkonen on osallistunut Työväen Akatemiassa 
johtamistaidon II A -kurssille 16.-20.5. ja johtaen, 
taidon III A -kurssille 31.10.-4.11. sekä piirisih
teerien kokoukseen 9.-16.1.77 Portugalissa, jossa 
matkan aikana käsiteltiin SDP:n suuntaohjelraaa ja t 
tustuttiin Sosialistisen puolueen toimintaan,
Kalevi Palviainen on osallistunut Työväen Akatonias 
j är j e st ötoiminnan suunnitt elulmrssille 3.1, . 1. , t "
dottajakurssille 18.-22.4., koulutuksen suunnittelu 
kurssille 23.-27*5. ja johtamistaidon seminaariin 
III A 16.-21,10. sekä Kiljavalla ideologiseen semi
naariin 13.-14.12.. Aino Härkönen on osallistunut
Työväen Akatemiassa toimistotyöntekijäin kurssille 
po, p. _p q n n
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3. Juhlat 

A, Vappujuhlat Paikka Puhuja Yleisöä
Jakokoski, Seurojen talo Uki Voutilainen 150
Joensuu, tori Erkki Liikanen 4000

k-*r—ha0á Eero Y. Patala 300

Polvijärvi, Kansantalo Jouko Tuovinen 200
Kitee Matti Puhakka 60
Tohmajärvi, Työväentalo Valde Nevalainen 200
Lieksa, Peltolan koulu Erkki Liikanen 

Uki Voutilainen
450

Ilomantsi, Työväentalo Eero Y. Rantala / 70
Ukko1a, Työväeniai0 Uki Voutilainen 100
Valtimo, Työväentalo Erkki Liikanen 170
Joensuu, Seurakuntatalo V. Olavi Mäntylä 140
Oravisalo, Työväentalo Matti Puhakka 90
Villala Jouko Tuovinen 150
Juuka, Päivärinne Uki Voutilainen 300
Nurmes, Kuva-Poro Valde Nevalainen 60
Utra, Työväentai0 Sakari Tahvanainen en
Huhus, Urheilij ain tai0 Hannu Oinonen vn O

Yhteensä 17 vappujuhlaa, joisit yleisöä 6540 henkeä.

Ammatilliset paikallisjärjestöt sekä muutamat ammatti 
osastot järjestivät työväenliikkeen yhteisiä vappu
juhlia piirin alueella.

B. Puoluejärjestöjen juhlat

24.4.
I.5.
12.6.
7.8.
14.8.
25.9. 
2.10.
3.10.

II.11

Juhlapuhuja 
Matti Mikkonen 
Erkki Liikanen 
Matti Puhakka 
J'uhani II i e t an.;n 
Valde Lévalo.ia n 
Eero k. Rantala

Onttolan Ty, 20 v 
Valtimon Ty, 70 v 
Viinijärven Ty, 30 v 
Ukkolan Ty, 70 v 
Höljäkän Ty, 70 v
Outokummun Ty, 70 v 
Joensuun ja Ymp. Kristil
linen Ty, 30 v 
ooensuun sos.-dem. Opiskelija
yhdistys (JOSY), 5 \ Ulf Sundqvl
Joensuun piirin sos.-dem. 
Nuorisojärjestö, 60 v Matti Ahdo

Sakari Ihruuttil



'Kunnallisjärjestöjen lukumäärä oli vuoden 1977 lo
pussa 17« Ne olivat Enon, Ilomantsin, Joensuun, 
Juuan, Kesälahden, Kiihtelysvaaran (perustettiin 
9*10*77), Nurmeksen, Outokummun, Polvijärven, Pyhä
selän, Rääkkylän, Tohmajärven.' -ja Tuupovaaran 
sos.-dem, Kunnallisjär jo stöt.

Seuraavassa asetelmassa on lueteltu puolueosastot 
kunnittain sekä jäsenmäärät. Ensimmäinen lulcu tar
koittaa äänioikeutettujen määrää 31.12.1977 tilaston 
mukaan, toinen lulcu jäsenrekisterissär olevaa ho ko- 
nais jäsenmäärää (lukuun sisältyy myös maksamattomat 
jäsenet) ja kolmas lulcu (+ tai -) jäsenkehitykses- 
sä tapahtunutta muutosta vuoden 1976 jäsentilaston

21

kokonaisj äsenmäärään. Jos muutosta ei ole tapailtu-
nut, on ko kohta tyhjä.

äänioik,
31.12.77

jäsenm.
31.12.77

+ tai -

Eno
Enon Ty 154 181 + 11
Luhtapohjan Ty 14 24 - 5
Paukkujan Ty 5 5
Tupravan Ty 22 31 — 7
Ukkolan Ty 55 72 — yh
Uimaharj un Ty 172 225 - 14
Yhteensä 422 538 - 51

Ilomantsi
Huhuksen Ty 11 15 - 1
Ilomantsin Ty 102 132 -  40
Naarvan Ty _5 9 - _1
Yhteensä 118 157 — b .O

Joensuu
Hulcanhaudan ja Ymp. Ty 73 129 ~ 37
Mutalan sos.-dem. Yhdistys 152 y\ n 0I OO + 9
Joensuun ja Ymp, Kristil
linen Ty 49 49 - 1
J 0 en suun Riutat ioläisten 
sos.-dem. Yhdistys 115 149 /L
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J0 ensuun s0 s.-dem. Kerho 51 72 - r~?
Joensuun sos.-dem. Toveri- 
seura 53 62 2
Joensuun Ty 301 442 + 19
Kettuvaaran Ty 98 188 + 3
Penttilän Ty 60 102 + 1
Wärtsiian Lukkotehtaan Ty 31 59 + 1
Joensuun sos.-dem. Opis- 
ke1i j ayhdistys 7i 32 1
Mutaian Ty 21 52 — 10
Utran Ty 26 34 + -
Joensuun sos.-dem. Nuoret 49 77 - ‘■-6
Joensuun Sosialistinuoret 13 25 — i 1
Yhteensä 1109 1660 — 44

osasto
Ahmovaaran Ty 
Juuan Ty
Vuokon Pohjoispään 
Etela-Vuokon Ty 
Nunnanlahdon T3- 
Yhteensä

OO
. 7

219

23
22

207
12
11
13

290

-  1

-  22 

+ 1

-  22

Kitee
Haarajärven Ty 
Juurikkasalon Ty 
Kanto syrjän Ty 
Kiteen Ty 
Puhoksen Ty 
Yhteensä

11

3
14
75

....7
110

13
5
15

109

23
165

+ a 
+ 1

Kontiolahti 
Jakokosken Ty 
Kontiolahden Ty 
Kulhon Ty
Kyy kan-Hautajarven Ty 
Leinaon Ty 
Monnin sos 
OnttoIen Ty 
Paiholan Ty

s.-dem. Yhdistys

21

85
13

27
30
10

23

34

13

39
41
14
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Selkien Ty 11 16
Varparannan Ty _16 21 _L '1

Yhteensä 2J6 300

OK-+

Liperi
Ahonkylän-Leppilammen 
sos. -elein. Yhdistys 11 14
Huistinvaaran Ty 16 17 _  ¿1

Leppälahden Ty 7 13 + 1
Käsämän sos.-dem. Kerho 14 15
Liperin Ty 1-3 61 -  1
Ristinpohj an-Sulkarnan Ty 12 18 +  2
Salokylän-Puromäen 13?- 12 22 +  1
Tutjunniemen T y 23 28
Viinijärven Ty 31 42 4
Ylämyllyn Ty 46 _J?0, 4
Yhteensä 215 2.81 _ 0,s

Lieksa
Lieksan T y 131 239 +  1
Lieksan sos.-dem. Nais- 
osasto 21 25
Hattuvaaran Ty 29 29
Jongunjoen Ty 16 22 -  1
Korisevan Ty 16 22 cl

Mätäsvaaran Ty 20 29
Pankakosken sos.-dem. Yh
distys 102 125 -  2
Vuonislahden Ty 17 17
Rantalan Sosialidemokraatit 89 107 _

Viekin Ty OO 10
Kolin Ty 11 16 + 3
Lieksan Kristillinen Ty 25 . 2?
Lieksan sos.-dem. Nuoriso- osasto 7 43 — /.i

Pankakosken sos.-dem. Nuori 
0 sast0

.80“
.17 65 r:

Yhteensä 560 777 - 11
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Outokumpu
Harmaasalo-Sätöksen sos. -dem. 
Yhdistys 4 10
Euusjärven sos,“dem. Yhdis
tys 19 28 — /I!
Maljasalmen Ty 11 12 + 1
Outokummun sos.-dem. Yhdis
tys 181 242 + Li

Palorannan sos.-dem. Yhdis
tys 15 23
Outokummun Ty 20 23 +
Yhteensä 251 338 + 7

Hurmos
Nurmeksen Ty 125 17 7
Hoi jäihin Ty 13 14 - 2
Lehtovaaran Tvti 13 20 -¡_ p
Yhteensä 155 211

Polvijärvi
Einahmon Ty 32 33
Polvijärven kk:n Ty 63 99 _ u.

Ruvaslahden Ty 7 10 -f- 1
Yhteensä 102 142 - 3

Rääukylä
Kompakan Ty 2 ~75
Oravisalon Ty 42 53 T O
Eääkkylän sos.-dem. Yhdistys14 17 r~\

58 73 + G

Tohmajärvi
Kutsun Ty 6 /
Onkamon Ty 23 42 - A

Kemien Ty 79 93 + 1
Värtsilän Ty 12 _ 2 0 s
Yhteensä 120 162 - O

Tuupovaara
Koveron Ty O 12
Tuupovaaran Ty 16 21 — 1
OliöIän Ty 9 15
Yhteensä 31- 48 1
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Pyhäselkä 
Hammaslahden Ty 
Reijohan Sosiald 
Honkavaaran Ty 
Yhteensä

Kesälahti

32 90 + 0

- 23 27 4* s-
0

12 ,50 + tj l
67 95 4 0

Hummovaara-Villalan so s. -
dem. Yhdistys 46 r~ O OQ
Salokylän Ty 7 n

t

Kesälahden So s ialidemo-
kraatit ...2.7 .05
Yhteensä 80 120

Värtsilä.
Vanhan Värtsilän Sosiali
demokraatit 28 35 + 3

Ki ihtelysvaara
■' "'-3.nto.--/svaaran aosialx- p-,demo ?x.'act it 3 30
Keski järven Ty p  '¡y _ ;>
Kiihtelysvaaran Heinä-
vaaran Ty  s 8 + 2
Yhteensä ¿¡.q  yy

Valtimo
Valtimon kk:n Ty 25 30

Pöhjois-Karjalan sos.-dem.
‘ ~ ‘ 3958 5477 -153

VI VALITSIJAMIESVAALIT

1. Yleistä

Kuusi puoluetta nimesi saman presidenttiehdok: :aan, 
tohtori Urho Kaleva Kekkosen. Sosialidemokraatit 
olivat ensimmäinen puolue, joka puoluekokouksessa 
1975 teki tästä yksimielisen päätöksen. Myöhemmin 
Keskustapuolue, SKP—SKDL, Kokoomus, LKP, 
ja SYP tekivät samoin.

p  T~D



Lehdistö ja. eräät poliitikot nostivat aika-ajoin 
esille p o ikke us 1 aici vai in t amahdo 1 1 i s uuden. LI o Imun 
aikana käynnistetty ehdokkaiden nimeäminen sulki 
tämän vaihtoehdon pois kuten ajatuksen Kekkosta 
kannattavien puolueiden yhteisestä vaaliliitosta.

2 . Vaaliorganisaatio
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Piirin alueella vaalityötä johti piiritoimikunta. 
Aikaisemmasta käytännöstä poiketen piiritoimikunta 
ei nimennyt vaalipäällikköä, vaan työvaliokunta yh
dessä piirilehden toimittajan kanssa muodosti vaali- 
työtä ideoivan ja koordinoivan työryhmän.

Koska Paasikivi-Seuralla oli keskeinen rooli valta
kunnallisessa vaalikampanjassa, muodostettiin piiriin 
ns. UKK-piirisihteerityöryhmä, johon sos.-dcm. pii
ristä kuului Hatti Mikkonen.

Kuntaportaan vaalituötä johti lmnnallistoimilmnta.

3. Ehdokasasettelu

Jäsenäänestykseen nimesivät puolueosastot 63 ehdo
kasta, joista määräaikaan mennessä kieltäytyi 26- 
puoluet overia.

oyyskuun 18. ja ly. päivinä suoritetussa puolue äänes
tyksessä valitsijamiesehdokkaista (39) tulos muo
dostui seuraavaksi:

Punakka Matti, kansanedustaja, Joensuu 677 ääntä
Voutilainen Uki, kansanedustaja, Lieksa 5(
luovinen Jouko, kansanedustaja, Joensuu 515
devalainen Valde, sosiaalijohtaja, Espoo 297
/ainikainon Pekka, matematiikan opettaja,

0 h c o kumpu p o ✓] 11

Pennanen Antti 0., ylikonstaapeli, Joensuu 250
Sykkö Ellen, piiriohjaaja, Eno 250
häty Olavi, paikallis johto, ja, Eho 206-

: o n  i t

n
H

n

n
i?



Mäntylä V* Olavi, toimistopäällikkö,
Joensuu 19"1
Päivinen Raimo, postivirkailija, Ilomantsi 165
Törnqvist Kerttu, myymäläemäntä, Lieksa 15Z.L
Seulavirta Ulla, kanslisti, Juuka 126
Kuronen Tenho, hitsaaja, Kontiolahti 119
Bau Pauli, puhelinasentaja, Ilomantsi 109
Anttila Marja, terveyskeskuslääkäri, Juuka 106
Laine Jorma, talonmies, Eno 102
Turkka Jouko, luokanopettaja, Kitee 99
Salmela Reijo, johtava lääkäri, Kiihtelys
vaara 89
Huikuri Pentti, piirimyyntipäällikkö, Joensuu 87
Rättyä Esa, koulutoimentarkastaja, Polvijärvi 85
Sahlman Ilmari, isännöitsijä, Joensuu 81
Itäalio Onni A, maalarimestari, Nurmes 79
Mustonen Aune, vaatetustyöntekijä, Joensuu 79
Kuosmanen Pirkko, erityisopettaja, Lieksa 77

Kylänpää Heikki, hallintopäällikkö, Joensuu 72
Eronen Asko A, lehtori, Liperi 70

Nieminen Pentti, sosiaalihuoltoja, Liperi 62
Pyykkö Vesa, piiritarkastaja, Liperi 61
Sormunen Uuno, puuseppä, Tolina järvi 55

Hiltunen Olavi, metsätyönjohtaja, Liperi 55

Timoskainen Raimo, Sähköasentaja, Kitee 53

Naumanen Kalevi, työsuojeluvaltuutettu,
Outokumpu 50

Pesonen Saara, apulaiskanslisti, Kiihtelys- vaaral ag
Virtanen Pekka, puheenjohtaja, Helsinki ¿1-5
Kettunen Raimo, rehtori, Kitee 35

Hirvonen Matti, toimistopäällikkö, Joensuu 31
Hämäläinen Johanna, rouva,, Liperi 31

Jääskeläinen Veikko, porari, Kitee 29
Laitinen Oiva, seutul

2?

seutukaavaaontaja, j oensuu

Piirikökous vahvisti SDP: 11 ehdokaslistaksi yksimie'1 
sesti piiritoimikunnan esityksen mukaisesti:

Kansanedustaja Matti Puhakka, s. 07.02.1-5 Joens
x\ansanedustaj ûiio Henrik (Utu) Voutilainen
3. 30,05.22 Lieks
Kansanedustaja Jouko Tuovinen, s, 29.12.1-1 Joens



Sosiaalijohtaja Valde Nevalainen, Espoo
s. 06.04.19
Peruskoulunopettaja Pekka Vainikainen. Outokumpu
s. 14.12,36 l
Ylikonstaapeli Antti 0. Pennanen, Joensuu
s. 14,01.22
Järjestoonjaaja Ellen Sykkö, s. 21,03.21 Eno
Paikallisjohtaja Pekka Olavi Räty, Eno
s. 19.07.35 “
Postivirkailija Raimo Päivinen, s. 17.07.34 Ilomantsi
Kanslisti Ulla Seulavirta, s. 03.0 7.31 Juuka
Hitsaaja Tenho Kuronen, s. 31.10.4? Kontiolahti
Peruskoulun luokanopettaja Jouko Turkka, Kitee
s, 20.12.37
Maalari Onni Itäaho, s. 03.12.13 ' Nurmes
Rehtori Asko A. Eronen, s. 06.09,36 Liperi
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Ennen piirikokouksen lopullista päätöksen tekoa Kerttu 
Törnqvist, Marja Anttila ja Jorma Laine kieltäytyivät 
ehdokkuudesta ja piirikokous nosti listoille V. Olavi 
Mäntylän ja Pauli Baun tilalle Onni Itäahon Nurmek- 
sesta ja Asko A, Erosen Liperistä mm. alueellisen 
kattavuuden vuoksi. Puoluetoimikunta hyväksyi yksi
mielisesti piirikokouksen esityksen ehdokaslistaksi.

4. Vaalitaistelun keskeisimmät teemat

Vaalitaistelun pääteemana oli turvallinen ulkopoli
tiikka ja sen jatkuvuuden välttämättömyys. Puheissa 
ja kirjoituksissa tähdennettiin Suomen puolueetto
muuspolitiikan ja presidentti Kekkosen saavutuksia 
sekä.SDP:n nousua ulkopolitiikan vankimmaksi tuki
jaksi ja raivaajaksi. Vaaleissa, korostettiin myös 
sisäpolitiikan merkitystä.

SDP:n tunnuslause vaaleissa oli TURVALLISEEN HUO
MISEEN - SDP.

5. Vaalityö

Piiri auttoi kunnallisjärjestöjä ns. kuntakohtair-:i£ 
sa vaalijuhlissa puhujia välittämällä sekä tiedotus
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toiminnassa. Vaalistartti järjestettiin marraskuus- 
sa Tohmajärvellä. Varsinaisten tupatilaisuuksien 
organisoinnin hoitivat kunnallisjärjestöt ja puolue
osastot.

Ehdokkaiden omat vaalityöryhmät järjestivät tilaisuuk
sia sekä työpaikkakierroksia vaalitaistelun kulues- 
•3a ja ammattiyhdistysliikkeen työntekijät olivat 
kiitettävällä tavalla vaalityössä mukana. -

Tasavallan presidentti Urho Kekkonen vieraili 1.11.77 
Kiteellä ja Joensuussa, joissa tilaisuuksissa oli 
myös sosialidemokraattinen edustus paikalla.

Joululcuun allmpuolella kierrettiin piirin toimesta 
kaikki lamnallisjärjestöt, jotka pitivät ylimääräi
set kokoukset. Niissä käsiteltiin vaalitilaisuuksiin, 
kuljetuksiin ja vaaliteemoihin liittyvät asiat. Ti
laisuuksissa jaettiin materiaali levitettäväksi 
edelleen.

6 . Vaalimateriaali

A. Paasikivi-Seuran toimittama materiaali

- UKK-vaalivetoomus, joka jaettiin syys-lokakuun aika- 
na. Vetoomuksen olivat allekirjoittaneet kaikki UKK- 
puolueet, Vaalivetoomusta jaettiin 1000 kpl.
- UKK-ulkojuliste teemalla "Luottamus yli rajojen - 
UKK" oli kahta koroa. 35 x 95 ns. pylväsjulistetta 
jaettiin 1500 kpl ja isoa uiko julistetta 80 *: 120 
1000 kpl.

B. Puoluetoimiston toimittama materiaali

— bDP:n vaalivetoomus "Turvalliseen huomiseen — SDP"? 
jossa esiteltiin puolueen vaaliohjelma. Vaalivotoo— 
musta jaettoon 20.000 kpl Pohjois-KarjslLaan.
- Jokakodin tabloid-lehteä jaettiin 50,000 kpl. Ler- 
t-sn takasivulla esiteiniin Pohjois—Karjalan valit
sijamies ehdokkaat.



- SDP:n yleisjuliste "Turvalliseen huomiseen - SDP", 
jossa oli laivattuna mieshenkilö lapsi horteilla. 
Julistetta, joka oli kooltaan 80 x 12 0, jaettiin 
3000 kpl

G. Piiritoimiston laatima materiaali
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- Lentolehtinen AI- taitettuna 5000 kpl. Lentolehti
sessä esiteltiin sos.-dem. välitsijamiesehdokkaat 
sekä puolueen vaaliohjelma.
- Piiri teki uikojulisteen 80 x 120 kaikista sos.-dem. 
valitsijamiesehdokkaista 1000 kpl. Ulkojuliste oli 
kaksivärinen ja painettiin kaksiosaisena.

Lm, lisäksi piiri teki lentolehtisiä ja julkaisi 
Sanomalehti Pohjois-Karjalassa neljä kertaa kaikkia 
ehdokkaita esittelevän ilmoituksen (2000 mm) ja 
Karjalaisessa kolme kertaa (445 mm).

VII PIIRILEHTI

Pohjois-Karjalan sos.-dem. piirin piirilehtenä on 
edelleen ollut Sanomalehti Pohjois-Karjala, joka 
on ilmestynyt kolme kertaa viikossa.

Piirilehden toimituspolitiikasta, poliittisesta lin
jasta sekä lehtiyhtiön toiminnasta keskusteltiin 
kevätpIirikokoukse s sa vilkkaasti.
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VIII TALOUS

IX LOPUKSI

j- iiricoimirunta antoi luvan Joensuun Iy;n asunto— 
o sakekauppaan. Puolueosastojen iiallinnassa olevat 'cjo~  

väentalokiinteistöt ovat vuokrattuina liike-, huvi- 
<ja järjestökäyttöön.

Piirin taloudellinen asema, selviää tilinpäätöksestä.

Piil i toimijoin ta kiittää puoluetovereita menestyksel
lisestä vuodesta 1 9 7 7.

Joensuussa, 4, päivänä helmikuuta 1978

PILRIT0IIIIKU1TTA
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